

Årsredovisning

för

Lindahl & Kjellman Entreprenad AB

556962-3704

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Lindahl, Styrelseledamot

2025-06-03

Styrelsen för Lindahl & Kjellman Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller byggtjänster inom renovering samt om- och tillbyggnad av fastigheter samt nyproduktion.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 310	6 964	6 902	6 856
Resultat efter finansiella poster	52	-358	137	117
Soliditet (%)	3,80	1,39	18,00	11,05

Nettoomsättningen har minskat betydligt under 2024, detta beror på att antalet anställda har minskat från att tidigare ha varit 5 stycken till att under 2024 endast vara 1 anställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	287 643	-358 075	-20 432
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-358 075	358 075	0
Årets resultat			51 785	51 785
Belopp vid årets utgång	50 000	-70 432	51 785	31 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-70 431
årets vinst	51 785
	-18 646
behandlas så att i ny räkning överföres	-18 646
	-18 646

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 310 195	6 963 779
Övriga rörelseintäkter		30 293	22 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 340 488	6 985 850
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 039 973	-3 377 844
Övriga externa kostnader		-675 976	-1 074 272
Personalkostnader	2	-424 175	-2 651 077
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-125 919	-144 103
Övriga rörelsekostnader		-10 900	-56 946
Summa rörelsekostnader		-2 276 943	-7 304 242
Rörelseresultat		63 545	-318 392
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5 985	1 309
Räntekostnader		-17 745	-40 992
Summa finansiella poster		-11 760	-39 683
Resultat efter finansiella poster		51 785	-358 075
Resultat före skatt		51 785	-358 075
Årets resultat		51 785	-358 075

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	120 312	149 708
Inventarier, verktyg och installationer	4	97 827	223 150
Summa materiella anläggningstillgångar		218 139	372 858
Summa anläggningstillgångar		218 139	372 858
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		530 295	1 024 361
Övriga fordringar		43 943	73 738
Summa kortfristiga fordringar		574 238	1 098 099
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 190	40 717
Summa kassa och bank		33 190	40 717
Summa omsättningstillgångar		607 428	1 138 816
SUMMA TILLGÅNGAR		825 567	1 511 674

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-70 431	287 643
Årets resultat		51 785	-358 075
Summa fritt eget kapital		-18 646	-70 432
Summa eget kapital		31 354	-20 432
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		95 858	153 666
Summa långfristiga skulder		95 858	153 666
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		54 241	54 241
Förskott från kunder		0	94 968
Leverantörsskulder		96 586	37 853
Övriga skulder		501 525	1 145 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 003	46 004
Summa kortfristiga skulder		698 355	1 378 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		825 567	1 511 674

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 498	368 818
Försäljningar/utrangeringar		-164 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 498	204 498
Ingående avskrivningar	-54 791	-120 681
Försäljningar/utrangeringar		107 374
Årets avskrivningar	-29 396	-41 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 187	-54 791
Utgående redovisat värde	120 311	149 707

Not 4 Inventarier, verktyg och bilar samt andra transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	513 103	479 103
Inköp		34 000
Försäljningar/utrangeringar	-48 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	465 103	513 103
Ingående avskrivningar	-289 953	-187 334
Försäljningar/utrangeringar	19 200	
Årets avskrivningar	-96 523	-102 619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-367 276	-289 953
Utgående redovisat värde	97 827	223 150

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets näringsidkarlån om 150 099 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	95 858	153 666
	95 858	153 666
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 241	54 241
	54 241	54 241

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Gårdsby

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Lindahl
Andreas Lindahl
Ordförande
2025-06-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Sven-Åke Svensson
Sven-Åke Svensson
Auktoriserad revisor
